08/03/2022, 14h00

RESULTADO - APÓS ANÁLISE DO RECURSO CONVOCAÇÃO Nº 022 - 007/2021 –

NÍVEL FUNDAMENTAL, MÉDIO E TECNICO

SESA PROCESSO SELETIVO nº 007/2021 – NÍVEL

FUNDAMENTAL, MÉDIO E TECNICO

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela

Lei nº 3.043/75, Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos

candidatos, conforme Edital nº 007/2021, torna pública o RESULTADO APÓS ANÁLISE DO

RECURSO da 2ª Etapa do Processo Seletivo - Convocação nº 022 - 007/2021 – NIVEL

FUNDAMENTAL, MÉDIO E TECNICO.

1. DO RESULTADO APÓS ANÁLISE DO RECURSO

REGIÃO: METROPOLITANA

UNIDADE: HEAC - HOSPITAL ESTADUAL DE ATENÇÃO CLINICA

CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM II (HOSPITALAR)

AMPLA CONCORRENCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE

INSCRIÇÃO

RESULTADO APÓS ANÁLISE

DO RECURSO

65

Rosangela Dos

Santos

1764014
DEFERIDO - AC

AMPLA CONCORRENCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE

INSCRIÇÃO

RESULTADO APÓS ANÁLISE

DO RECURSO

80

Waldivia

Nascimento Polese

1764976
DEFERIDO - AC

REGIÃO: CENTRAL SUL (CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM E JERONIMO MONTEIRO)

UNIDADE: UIJM - UNIDADE INTEGRADA DE JERONIMO MONTEIRO

CARGO: MOTORISTA III (VEÍCULOS DE EMERGÊNCIA)

AMPLA CONCORRENCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE

INSCRIÇÃO

RESULTADO APÓS ANÁLISE

DO RECURSO

9

Teófilo Gaspar Do

Nascimento

1767954
DEFERIDO - AC

  08/03/2022, 14h00

REGIÃO: METROPOLITANA

UNIDADE: HDDS - HOSPITAL DR. DORIO SILVA

CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM II (HOSPITALAR)

AMPLA CONCORRENCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE

INSCRIÇÃO

RESULTADO APÓS ANÁLISE

DO RECURSO

233

Genilda Batista De

Andrade

1770603
DEFERIDO - AC

AMPLA CONCORRENCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME Nº DE

INSCRIÇÃO

RESULTADO APÓS ANÁLISE

DO RECURSO

243

Núbia Da Rocha

Silva

1772874
DEFERIDO - AC